平成21年11月10日

報道関係各位

プレスリリース資料

Ｂ Ｔ Ｄ  Ｓ Ｔ ＵＤ Ｉ Ｏ 株 式 会 社

テーブルゲーム『DX★カジノ』を

「iモード®」メニューサイト「オセロ★超ゲー90円」にて配信開始！

ＢＴＤ ＳＴＵＤＩＯ株式会社（本社：東京都港区 代表取締役：中村 創）は、平成21年11月10日

(火)よりｉモードメニューサイト「オセロ★超ゲー90円」にて、『DX★カジノ』の配信を開始します。

☆『DX★カジノ』のご紹介☆

『DX★カジノ』は、定番の「ブラックジャック」「ポーカー」とディーラーが選べる「バカラ」、ジャックゲ

ームでチャンスを狙える「スロット」の４つのゲームが美しいイラストと共に楽しめるテーブルゲームで

す。噴出するコイン演出や各ゲームに合わせた背景や音楽がより一層の臨場感を持たせており、多

くのユーザーを魅了させる仕上がりになっています。

各ゲームのルールは下記の通りです。

「ブラックジャック」・・・手札の合計が 21、もしくは 21 に近い方が勝ちになります。

「ポーカー」・・・・・・・・・5 枚の手札から必要な物を残し、手札を交換して役が揃うと

BET 分配当が貰えます。

「バカラ」・・・・・・・・・・・勝ちを予想したカードの合計が 9、もしくは 9 に近い方が勝ちになります。

「スロット」・・・・・・・・・・スロットを回して、役が揃うと BET 分配当が貰えます。

ランキングでは各ゲームごとに競い合うことが出来ますので、得意とするゲームで上位ランキング

を目指してください！

テーブルゲーム『DX★カジノ』をお楽しみください！！

☆i モードメニューサイト「オセロ★超ゲー90 円」のご紹介☆

「オセロ★超ゲー90 円」は、『オセロ®』や『麻雀』、『大富豪』といった定番ゲームから、新感覚アク

ションがたまらない直感ゲーム、本格的な RPG・アドベンチャー・シューティングまで、幅広いジャンル

のゲームを配信しており、サイト内にて提供中の１００本以上のアプリが遊び放題な月額 94 円(税

込)のエコノミーコースと、オンライン対戦などさらにリッチなアプリも遊び放題な月額 314 円(税

込)のスタンダードコースでお楽しみ頂ける「i アプリ®」対応コンテンツサービスです。

☆詳細☆

ゲ ー ム 名 称： 『DX★カジノ』

提 供 サ イ ト： 「オセロ★超ゲー90円」

ア ク セ ス 方 法：  iMenu⇒メニューリスト⇒ゲーム⇒

ミニゲーム⇒「オセロ★超ゲー90円」

  または右記QRコードよりアクセス。

サービス利 用 料：  スタンダードコース 月額課金314円（税込）

  ※サイト内のゲーム遊び放題

配 信 開 始 日： 平成21年11月10日(火)より

対 応 端 末： FOMA®90Xi・70Xi シリーズ

   docomo STYLE series、docomo PRIME series、

docomo SMART series、docomo PRO series

  ※今後発売される新機種にも順次対応していく予定です。

  ※最新対応状況につきましては、サイトにてご確認願います。

※コンテンツ利用料の他にパケット通信料が別途掛かります。

※掲載画面は開発中のものです。実際の画面とは異なる場合があります。

※「iモード」「iアプリ」「FOMA」は、株式会社NTTドコモの登録商標です。

※「オセロ」は、株式会社メガハウスの登録商標です。

※その他、文中に記載されている、会社名、商品名は各社の商標もしくは登録商標です。

☆会社概要☆

■■ＢＴＤ ＳＴＵＤＩＯ株式会社■■

本 社 所 在 地： 東京都港区西麻布2-20-17 レガート西麻布ビル B1,1F,2F,3F

設 立： 平成11年7月

資 本 金： 1億円 ＊平成21年5月末現在

事 業 内 容： ゲームコンテンツをメインとしたモバイルコンテンツの企画・

   開発・運営、開発受託

Ｕ Ｒ Ｌ： http://www.btdstudio.co.jp/

お問い合わせ先： メディア企画チーム 担当：古谷

   TEL：03-5766-6506 Mail：info@btdstudio.co.jp

以 上